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WSZYSTKIE
PIWA W PUSZCE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

TYLKO W PIĄTEK, 16.08

12 6W CENI
E

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA GRILLA

OD PIĄTKU, 16.08 DO SOBOTY, 17.08 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PIĄTKU

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

23,96
SUPERCENA

Pepsi lub 
Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRILL&FUN
Śląska codzienna
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
18,70 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

6,50
18,70*

65%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRILL&FUN
Karkówka 
w marynacie
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

8,45
29,99*

71%
TANIEJ

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Polska kukurydza 
świeża
2 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 szt.)

50%
TANIEJ

3,99
7,99*



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU]. „Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

2 R 33/24



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU]. „Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

WEDŁUG
„Fakt”

3R 33/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

16.08.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

4 R 33/24



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24

6,50
18,70*

Śląska codzienna
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
18,70 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8,45
29,99*

Karkówka  
w marynacie
1 kg
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
29,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

65%

71%

TANIEJ

TANIEJ



* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska, rynek piw niemieckich marek wg def. 
Lidla w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024.

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24

CENA POZA PROMOCJĄ

3,69
Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 3,69 zł/1 but. (7,38 zł/1 L)
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

12 +  6 G
R

AT
IS



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 
16.08

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24

WSZYSTKIE
PIWA W PUSZCE

12 6W CENI
E

Limit: 12 pusz. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU



OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

37%
TANIEJ

2,99
4,79*

PILOS
Mleko świeże
od rolnika
750 ml/1 but.
(3,99 zł/1 L)
* cena przed obniżką: 4,79 zł/1 but. (6,39 zł/1 L)

 

Poszukaj 
z Karolem 
idealnego, 
świeżego mleka!

Karol Okrasa

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24

https://www.youtube.com/watch?v=sQGS1WaBsOw


ZESKANUJ APLIKACJĘ
OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

WSZYSTKIE
KABANOSY, 120 G

* Przy zakupie dwóch artykułów drugi, tańszy za 1 zł.  
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1ZŁ
DRUGI, TAŃSZY

PRODUKT*

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24

25,90

Pstrąg tęczowy
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
36,60 zł/1 kg
Limit: 2 kg na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36,60*

29%
TANIEJ



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

WSZYSTKIE 
WODY, 1,5 L

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

23,96
Pepsi  
lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
16.08

2 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

17,49

Pistacje 
kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli 
Cena poza promocją: 17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE LODY
NA PATYKU, W ROŻKU 
I LODOWE KANAPKI

DO 220 ML

* Drugi, tańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

1 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

60

60

48

25
30

25%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
PRODUKTY VIZIR

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

9,99

Brykiet z węgla 
drzewnego
2,5 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg) 
Limit: 3 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



**  Źródło: Euromonitor International Limited; pod względem wartości sprzedaży detalicznej (RSP) w 2023 r. na podstawie badań niestandardowych przeprowadzonych  
w marcu 2024 r. Narzędzia DIY zdefiniowane jako połączenie narzędzi ręcznych, elektronarzędzi, sprzętu komputerowego, innych artykułów do majsterkowania, sprzętu 
ogrodniczego oraz doniczek i donic. Euromonitor International to światowy lider analiz rynkowych oraz trendów konsumenckich, który dostarcza przedsiębiorstwom 
kompleksowe rozwiązania biznesowe.

#1
to najlepiej

sprzedająca się
marka narzędzi DIY

w Europie**

PARKSIDE®

PARKSIDE®
Akumulatorowa 
wiertarkowkrętarka 
20 V
• brak akumulatora w zestawie
• walizka w zestawie

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

79,99
99,99*

1 zestaw

Twoje narzędzia  
do sukcesu.

WARSZTAT WARSZTAT

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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JUŻ W SPRZEDAŻY



WARSZTAT

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 33/24

OD ŚRODY, 14.08 
DO ŚRODY, 21.08

30 ZŁ TANIEJ

119,-
149,-*

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 zestaw

PARKSIDE®
Akumulatorowa  
szlifierka kątowa 20 V
• brak akumulatora w zestawie

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-12-08-katalog-kw33/view/flyer/page/1


* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA



ŚWIEŻE 
ZBIORY

Polskie pieczarki 
na grilla
400 g/1 opak.
(12,23 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

30%TANIEJ

4,89
6,99*

Polska cebula żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

WARZYWA

Polska świeża 
kukurydza 
2 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. 
(4,00 zł/1 szt.)

50% TANIEJ

3,99
7,99*

Polska cukinia, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

57% TANIEJ

2,99
6,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 16.08
DO SOBOTY, 17.08



OWOCE I WARZYWAOWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Banany premium, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Nektarynki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 11,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
11,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Winogrono jasne 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 16,99 zł/1 kg

52% TANIEJ

7,99
16,99*

Awokado Hass
1 szt.
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 szt. 

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Polskie gruszki 
Klapsa, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

4,79
7,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 16.08
DO SOBOTY, 17.08



OWOCE I WARZYWA

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

60%TANIEJ

1,99
4,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne sałatkowe
1,5 kg/1 opak.
(3,20 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/1 kg)

40%TANIEJ

4,79
7,99*

BIO Miniarbuz, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 7,99 zł/1 kg
Limit: 8 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Pomidory kiściowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

52% TANIEJ

3,79
7,99*

Polskie gruszki 
Klapsa, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 16.08
DO SOBOTY, 17.08



GRILL

GRILL&FUN
Polędwiczka 
wieprzowa 
w marynacie  
miód-BBQ
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

24,99
GRILL&FUN
Karkówka wieprzowa 
w marynacie piwnej
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

26,99

GRILL&FUN
Boczek w marynacie, 
plastry
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(29,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 12,99 zł/1 opak. (43,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99*
12,99

GRILL&FUN
Polędwiczki 
z kurczaka na 
patyku w marynacie 
jogurtowej
500 g/1 opak.
(24,38 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 17,48 zł/1 opak. (34,96 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,19*
17,48

GRILL&FUN
Kaszanka z wątrobą, XXL
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
13,19 zł/1 opak.

28% TANIEJ

9,49
13,19*

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

16 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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GRILL GRILL

ERIDANOUS
Halloumi, ser 
grillowy z Cypru
225 g/1 opak.
(5,11 zł/100 g)

225 g

11,49
GRILL&FUN
Camembert z sosem 
żurawinowym
230 g/1 opak.
(4,56 zł/100 g)

230 g

10,49

TARG RYBNY LIDLA
Dziki łosoś 
pacyficzny, tusza
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62
TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Tuńczyk, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 36,60 zł/1 kg 
Limit: 2 kg na ofertę. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

29% TANIEJ

25,90
36,60*

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bochen rustykalny
490 g/1 szt.
(10,18 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
6,29 zł/1 szt. (12,84 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,99
6,29*

Chleb graham
500 g/1 szt.
(6,38 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 szt. (7,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

Bułka orkiszowa
80 g/1 szt.
(1,81 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,67 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,45*
1,67

Bagietka z masłem  
czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt.
(1,35 zł, 1,27 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,79 zł/1 szt. (1,69 zł, 1,59 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,23*
2,79

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08
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Łosoś pacyficzny, 
filet ze skórą, XXL, 
z certyfikatem ASC**
100 g
(47,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,79

Karmazyn, filet 
ze skórą
100 g
(41,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,19

Pstrąg wędzony na 
zimno, plastry, XXL
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
RIO MARE
Sałatka z tuńczykiem
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,87 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
RIO MARE
Sałatka z tuńczykiem, 
2-pak
2 x 160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(54,94 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,58

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(44,90 zł/1 kg)

100 g

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC* 
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

RYBY OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś – porcja 
rosołowa
1 kg

SUPERCENA

10,99
REGIONALNE SZLAKI
Podroby z gęsi – mix
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
RZEŹNIK
Polska kaczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
paski z fileta z piersi
400 g/1 opak.
(29,73 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (37,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*
14,99

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08
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MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina – 
udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

SOKOŁÓW
Wołowina – 
tatar ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

13,99
RZEŹNIK
Kurczak do 
pieczenia z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Filet z kaczki wolno 
gotowany z sosem 
żurawinowym
430 g/1 opak.
(46,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PIĄTKU, 
16.08

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

WSZYSTKIE
KABANOSY 

PIKOK, 120 G

* Przy zakupie dwóch artykułów drugi, 
tańszy za 1 zł. 
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1ZŁ
DRUGI, TAŃSZY

PRODUKT*

PIKOK
Kiełbasa 
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
15,69 zł/1 opak. (31,38 zł/1 kg)

23% TANIEJ

11,99
15,69*

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
11,89 zł/1 opak. (23,78 zł/1 kg)

28% TANIEJ

8,49
11,89*

NABIAŁ

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08
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PILOS
Mascarpone, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

PILOS
Ser cheddar 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99

ŁACIATE
Kefir  
wysokobiałkowy
360 g/1 opak.
(11,08 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

DANONE
Jogurt pitny Activia
280 g/1 opak.
brzoskwinia-ananas-banan, truskawka-
-banan lub czereśnia-jabłko-banan 
(10,68 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,39 zł/1 opak. (15,68 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

31% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,99*
4,39

ARLA APETINA
Serek kremowy
125 g/1 opak.
pomidory i bazylia lub naturalny 
(2,87 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
4,79 zł/1 opak. (3,83 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,59*
4,79

DESKA SERÓW
Ser manouri
100 g
(78,90 zł/1 kg)

100 g

7,89

MILKA
Napój  
mleczny
220 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(2,04 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,49

NABIAŁ OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pepsi Zero, Mirinda 
lub 7UP, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98

Napój gazowany 
Mountain Dew
330 ml/1 pusz.
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

OSHEE
Woda 
witaminowa,  
XXL
1,1 L/1 but.
magnez + B6 lub  
witaminy i minerały 
(4,08 zł/1 L)

Aż 1,1 L

4,49
HORTEX
Sok + nektar
3 x 1 L/1 pak
sok jabłkowy,  
nektar z czarnej porzeczki,  
nektar multiwitamina 
(3,66 zł/1 L)

3 x 1 L

10,99

OWOLOVO
Smoothie tropikalne
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(1,48 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,69
SOLEVITA
Lemoniada 
limonkowo-cytrynowa
1 L/1 but.

SUPERCENA

5,99

Coca-Cola
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

SUPERCENA 

17,96

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

NAPOJE PIWO

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PIĄTKU, 
16.08
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Staropramen
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

Holba Premium
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Brok Premium 
Lager
500 ml/1 pusz.
(4,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,49

Paulaner jasne pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
Złoty Bażant
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

PIWO

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ALLNUTRITION  
ALLDEYNN
Collarose, shot 
kolagenowy*
80 ml/1 opak.
malinowo-poziomkowy 
(7,49 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99
ALLNUTRITION  
ALLDEYNN
Collarose fish, 
rybi shot kolagenowy*
80 ml/1 opak.
pomarańczowo-wiśniowy
(8,74 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99
ALLNUTRITION  
ALLDEYNN
Collarose lub Collarose 
Fish, kolagen w saszetce*
6 g/1 opak.
różne rodzaje 
(66,50 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

ALLNUTRITION ALLDEYNN
Vegerose, wegańska  
odżywka białkowa lub 
Wheyrose, odżywka  
białkowa*
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(159,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

79,99

ALLNUTRITION ALLDEYNN
Collagen Drink ZERO*
330 ml/1 pusz.
grapefruitini 
(13,61 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

ALLDEYNN
Napój energetyczny 
Turborose 
zero cukru*
330 ml/1 pusz.
(16,64 zł/1 L)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

330 ml

5,49
ALLNUTRITION
Frulove, owoce  
w czekoladzie
300 g/1 opak.
truskawka, brzoskwinia lub wiśnia  
(56,63 zł/1 kg)

Premiera w Lidlu

16,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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** https://www.gelita.com/en/products/collagen-peptides/verisol

TWÓJ CODZIENNY RYTUAŁ PIĘKNA
Produkty, które dbają o Twoją urodę

Zawiera witaminy z grupy B, 
w tym NIACYNĘ.

Jedyne 16 kcal w 330 ml 
niegazowanego napoju.

Wzbogacony o poddany badaniom 
klinicznym składnik VERISOL®**

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08
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  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

2,49
BESKIDZKIE
Paluchy 
z solą 
lub sezamem
100 g/1 opak.
 

Kupując paluchy Beskidzkie w Lidl 
wspierasz odbudowę fabryki po pożarze 

oraz utrzymanie miejsc pracy. 
Wesprzyj społeczność lokalną 
województwa małopolskiego.

więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



ALESTO
Orzeszki  
ziemne  
w cieście
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,00 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją 
5,24 zł/1 opak. (2,62 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
3 opak. lub wielokrotności 3 opak.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,99*
5,24

ROSHEN
Nadziewany baton 
czekoladowy
33 g/1 opak.
(4,52 zł/100 g)

NOWOŚĆ

1,49

DOBRA KALORIA
Minibatoniki 
orzeszki 
& czekolada,  
bez dodatku cukru
108 g/1 opak.
(7,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 1 G
R

A
TI

S

17,49
CENA POZA PROMOCJĄ

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli 
Cena poza promocją: 
17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CAKE MANIA
Bułeczki brioche 
z nadzieniem 
czekoladowym
250 g/1 opak.
(2,52 zł/100 g)

SUPERCENA

6,29

SŁODYCZE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE**

 ORZECHY

** Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024,  
uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08
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C
IA

STA

SZUKAJ
PRZY REGALE
Z PIECZYWEM

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
LAVAZZA
Crema e Gusto, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

54,99

LAVAZZA
Caffè Crema Forte, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

49,99

Placek z owocami
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,39
CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto bananowe
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

JACOBS
Crema, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(14,45 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
33,99 zł/1 opak. (17,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

28,89*
33,99

KAWY OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CUKIERNIA P. CHOJECKI
Babeczki 
z kajmakiem
280 g/1 opak.
(35,68 zł/1 kg)

280 g

9,99

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Sernik w stylu 
amerykańskim
100 g
(28,90 zł/1 kg)

100 g

2,89

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto pistacjowe
100 g
(44,90 zł/1 kg)

100 g

4,49

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Tiramisu
100 g
(25,90 zł/1 kg)

100 g

2,59

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto czarny las
100 g
(31,90 zł/1 kg)

100 g

3,19

W NASZEJ CUKIERNI ZNAJDZIECIE CIASTA 
DOSTARCZANE PRZEZ CUKIERNIĘ P. CHOJECKI - 
RZEMIEŚLNICZY ZAKŁAD Z BOGATĄ TRADYCJĄ!

CIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto brownie
100 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

100 g

3,43

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Babeczki 
z borówkami
280 g/1 opak.
(39,25 zł/1 kg)

280 g

10,99

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Sernik
550 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

550 g

11,54
CUKIERNIA P. CHOJECKI
Jabłecznik
570 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

570 g

13,67

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Sernik 
z truskawkami
100 g
(32,00 zł/1 kg)

100 g

3,20

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto krówka
100 g
(32,00 zł/1 kg)

100 g

3,20

W NASZEJ CUKIERNI ZNAJDZIECIE CIASTA 
DOSTARCZANE PRZEZ CUKIERNIĘ P. CHOJECKI - 
RZEMIEŚLNICZY ZAKŁAD Z BOGATĄ TRADYCJĄ!

CIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CROWNFIELD
Płatki  
kukurydziane, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Chleb tostowy maślany
500 g/1 opak.
(6,38 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,19*
3,99

PUDLISZKI
Sos do spaghetti 
lub słodko- 
-kwaśny*
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49
PUDLISZKI
Koncentrat 
pomidorowy*
310 g/1 opak.
(22,55 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
PUDLISZKI
Gulasz lub  
flaki wołowe*
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(18,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,49

2 + 1 G
R

A
TI

S

3,75
CENA POZA PROMOCJĄ

BARESA
Pomidory krojone  
z ziołami
425 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
3,75 zł/1 opak. (8,82 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZYBKO I SMACZNIE PRODUKTY DLA DZIECI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

28 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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CROWNFIELD
Płatki  
kukurydziane, XXL
1 kg/1 opak.

lupilu®
Chusteczki nawilżane  
dla dzieci
72 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,04 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,29 zł/1 opak. (0,05 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,59*
3,29

2 + 1 G
R

A
TI

S

31,39
CENA POZA PROMOCJĄ

lupilu® PREMIUM
Pantsy 4 maxi  
lub 5 junior
39 szt., 35 szt./1 opak.
Cena poza promocją: 31,39 zł/1 opak.  
(0,81 zł, 0,90 zł/1 szt.) 
Dotyczy trzech takich samych artykułów.

2 + 1 G
R

A
TI

S

31,49
CENA POZA PROMOCJĄ

lupilu® PREMIUM
Pantsy 6 extra large
32 szt./1 opak.
Cena poza promocją: 31,49 zł/1 opak.  
(0,99 zł/1 szt.)

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NAN 
OPTIPRO 

2, 3, 4 LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ 
OPTIPRO PLUS 

2, 3, 4 LUB 5, 
800 G

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl.

PUDLISZKI
Koncentrat 
pomidorowy*
310 g/1 opak.
(22,55 zł/1 kg)

SZYBKO I SMACZNIE PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

ELSEVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

2 + 1 G
R

A
TI

S

18,49
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA/NIVEA MEN
Antyperspirant lub 
dezodorant 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 18,49 zł/1 opak. 
(9,25 zł/100 ml)

2 + 1 G
R

A
TI

S

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PALMOLIVE
Żel pod prysznic 
dla kobiet lub  
dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:  
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L)

1 + 1 G
R

A
TI

S

21,99
CENA POZA PROMOCJĄ

TAFT
Lakier do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:  
21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 ml)

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

DO GOLENIA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

COREGA
Krem mocujący 
do protez  
zębowych, XL
70 g/1 opak.
różne rodzaje
(28,56 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
27,99 zł/1 opak. (39,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
27,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

**
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OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

30 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

DOUSSY NATURE
Płyn do  
płukania tkanin
1,38 L/1 opak.
różne rodzaje 
(5,79 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
FLORALYS
Ręcznik papierowy 3-warstwowy
2 rolki/1 opak.
(3,15 zł/1 rolka) 
Cena poza promocją: 9,49 zł/1 opak. (4,75 zł/1 rolka) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 8,99 zł/1 opak. (4,50 zł/1 rolka)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,29*
9,49

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

25%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
PRODUKTY VIZIR

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
PRODUKTY  

MARKI AIR WICK

2 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE

46

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PURINA ONE
Sucha karma dla 
psa**
800 g/1 opak.
sensitive, active lub adult 
(22,99 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
22,99 zł/1 opak. (28,74 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

18,39*
22,99

PURINA ONE
Karma dla kota, 
saszetki
4 x 85 g/1 opak.
sterilcat lub indoor** 
(37,62 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (47,03 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,79*
15,99

PURINA ONE
Sucha karma dla kota
1,5 kg/1 opak.
indoor, adult lub sterilcat 
(21,33 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
39,99 zł/1 opak. (26,66 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

31,99*
39,99

PIES I KOT
**
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OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Chryzantema 
trójkolorowa
1 szt.

wys. ok. 19 cm

8,99

Celozja premium
1 szt.

wys. ok. 37 cm

19,99

Krzewinka hebe
1 szt.
różne odmiany  
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,66 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
lub wielokrotności 4 szt.
wys. ok. 13 cm

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

5,29*
6,66

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Polska rozplenica
1 szt.
różne odmiany

wys. ok. 30 cm

24,99

Polski storczyk 
dwupędowy premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

46,99
Polskie
mieczyki, 5 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
(3,00 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 85 cm

14,99

10,5 cm 12 cm

17 cm

17 cm

11,5 cm

OD PIĄTKU, 16.08 
DO SOBOTY, 17.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Myśl globalnie, działaj lokalnie

Zaczynając od najbliższego otoczenia, włączamy się w realizację 
międzynarodowej strategii REset Plastic. Dołącz do nas!

Razem możemy wpłynąć
na poprawę stanu środowiska

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

OD PIĄTKU, 16.08 
DO CZWARTKU, 31.10

https://www.lidl.pl/kdr


Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



